

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέρωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΪΑΣ									
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΕΣ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	1.260,00	1,50	1.890,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α1Β01	ΝΟΔΟ 2151	2	m3	35,00	4,80	168,00	
3	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α1Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	3	m3	230,00	18,15	4.174,50	
Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΕΣ								6.232,50	6.232,50
Σύνολο : 1. ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΪΑΣ									6.232,50
2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ									
2.1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ									
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	4	m3	15,00	106,00	1.590,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	ΟΙΚ 3214	5	m3	155,00	84,00	13.020,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	6	kg	600,00	1,07	642,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	7	kg	3.700,00	1,01	3.737,00	
5	Κατασκευή σιδηρών εσχάρων - λασπωτήρων πεζοδρομίων	ΝΑΟΙΚ 61.22	ΟΙΚ 6122	8	kg	340,00	2,80	952,00	
Σύνολο : 2.1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ								19.941,00	19.941,00
2.2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α142.05.02	ΟΙΚ 4206	9	m3	71,00	67,00	4.757,00	
2	Διαμόρφωση όψεων ακανόνιστων (ημιεμπλέκτων) λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α145.03	ΟΙΚ 4503	10	m2	140,00	13,50	1.890,00	
3	Περίφραξη εξωτερική	ΝΑΟΙΚ 64.26.03ΣΧ	ΟΙΚ 64.26	11	m2	575,00	15,00	8.625,00	
4	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α171.01.02	ΟΙΚ 7102	12	m2	220,00	11,20	2.464,00	
5	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ Α173.11	ΟΙΚ 7311	13	m2	430,00	22,50	9.675,00	
6	Καπάκια πέτρινων τοίχων	ΝΑΟΙΚ 75.52.03ΣΧ	ΟΙΚ 7541	14	μ	71,00	30,00	2.130,00	
7	Τοποθέτηση συνθετικού χλοοτάπητα γηπέδου ποδοσφαίρου	ΝΑΟΙΚ Α173.98.1.ΣΧ	ΟΙΚ 7398	15	m2	750,00	15,00	11.250,00	
8	Εστίες γηπέδων	ΟΙΚ 1ΣΧ	ΟΙΚ 64.01ΣΧ	16	τεμ.	2,00	400,00	800,00	
Σύνολο : 2.2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								41.591,00	41.591,00
Σύνολο : 2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ									61.532,00
Σε μεταφορά									67.764,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									67.764,50
3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Εκσκαφή χάνδακα ή λάκκου οποιωνδήποτε διαστάσεων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες κι επανεπίχωση με επιλεγμένα υλικά	ΝΑΟΔΟ Α04.ΣΧ	ΟΔΟ 1123.Α	17	m3	30,00	6,00	180,00	
2	Προκατασκευασμένο φρεάτιο διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων διαστάσεων 40Χ40 εκατ. και βάθους 70 εκ. με χυτοσιδηρό καπάκι	ΗΛΜ 10.1.ΣΧ	ΗΛΜ 10	18	TEM	4,00	110,00	440,00	
3	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Ονομ. διαμέτρου DN 50 mm / PN 16 atm	ΝΑΥΔΡ 12.14.01.43	ΥΔΡ 6622.1	19	m	120,00	4,80	576,00	
4	Χαλύβδινος ιστός φωτισμού ύψους 9 μ.	ΗΛΜ 101.3.ΣΧ	ΗΛΜ 101	20	TEM	4,00	1.000,00	4.000,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά και πλήρη εγκατάσταση πίλαρ με πίνακα διανομής πλήρες στεγανό	ΗΛΜ 52.5.ΣΧ	ΗΛΜ 52	21	TEM	1,00	1.200,00	1.200,00	
6	Καλώδιο ΝΥΥ διατομής 3Χ1,5 mm ²	ΗΛΜ 102.3.ΣΧ	ΗΛΜ 102	22	m	40,00	1,00	40,00	
7	Καλώδιο ΝΥΥ διατομής 3Χ2,5 mm ²	ΗΛΜ 102.4.ΣΧ	ΗΛΜ 102	23	m	120,00	1,50	180,00	
8	Προβολέας οδοφωτισμού ασύμμετρης δέσμης με λαμπτήρα ατμών νατρίου υψηλής πίεσης ισχύος 250 W /400 W	ΗΛΜ 60.2.ΣΧ	ΗΛΜ 60	24	TEM	8,00	250,00	2.000,00	
9	Κουτί διακλάδωσης 100Χ100 mm	ΗΛΜ 104.2.ΣΧ	ΗΛΜ 104	25	TEM	4,00	20,00	80,00	
10	Ακροκιβώτιο διανομής καλωδίων	ΗΛΜ 104.3.ΣΧ	ΗΛΜ 104	26	TEM	4,00	50,00	200,00	
11	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος διατομής 16 mm ²	ΗΛΜ 45.1.ΣΧ	ΗΛΜ 45	27	m	120,00	2,50	300,00	
12	Αγωγός γυμνός (τύπου ΝΥΑ) χάλκινος μονόκλωνος διατομής 6 mm ²	ΗΛΜ 45.2.ΣΧ	ΗΛΜ 45	28	m	6,00	1,00	6,00	
13	Επίτοιχο φωτιστικό σώμα τύπου φαναράκι αλουμινίου	ΗΛΜ 103.2.ΣΧ	ΗΛΜ 103	29	TEM	10,00	28,00	280,00	
Σύνολο : 3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑ								9.482,00	9.482,00
Σε μεταφορά									77.246,50

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						77.246,50
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	13.904,37
			Άθροισμα						91.150,87
			Απρόβλεπτα					15,00%	13.672,63
			Άθροισμα						104.823,50
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						15,21
			Άθροισμα						104.838,71
			ΦΠΑ					24,00%	25.161,29
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						130.000,00

Οι μελετητές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο αναπλητής Προιστάμενος

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Διευθύντρια

Λάμπας Αντώνιος
Πολ. Μηχ/κός Π.Ε

Παπαϊωάννου Γεώργιος
Πολ. Μηχ/κός

Παπαδοπούλου Μαρία
Πολ. Μηχ/κός

Καράμπελας Παναγιώτης
Μηχ/γος Μηχ/κός Π.Ε.